
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.2178.2024                                               Olsztyn 06 listopada 2024 r.
Postepowanie nr: 409/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn.: „Dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej do jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.), uprzejmie informuję, 

że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę 

aparatury badawczej i laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone 

przez:

VWR International Sp. z o. o

ul. Limbowa 5, 

80-175 Gdańsk

NIP: 583-27-05-185

w części nr 1 o wartości 16 383,60 zł brutto.

A-Biotech Sp. z o.o.

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław

NIP: 8943173072

w części nr 5 o wartości 6 306,21 zł brutto.

.

Uzasadnienie wyboru:

Oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:



Część 1

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów w 
kryterium:

Cena 100%

Łączna liczba 
punktów

3
VWR International Sp. z o. o

ul. Limbowa 5, 
80-175 Gdańsk

NIP: 583-27-05-185
100 pkt 100 pkt

5

DONSERV – WOJCIECH 
KACA

 UL. MICHAŁA SPISAKA 31, 
02-495 WARSZAWA
NIP: 522-001-14-45

93,67 pkt 93,67 pkt

Część 5

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów w 
kryterium:

Cena 100%

Łączna liczba 
punktów

1

„ALAB” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

 ulica Stępińska 22/30
00-739 Warszawa

NIP: 525 235 89 33

84,33 pkt 84,33 pkt

2

Danlab Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6D, 
15-399 Białystok
NIP: 6852047455

97,66 pkt 97,66 pkt

3

VWR International Sp. z o. o
ul. Limbowa 5, 
80-175 Gdańsk

NIP: 583-27-05-185

oferta odrzucona

4

Alchem Grupa Sp. z o.o.
ul. Polna 21, 
87-100 Toruń

NIP: 5272355435

95,30 pkt 95,30 pkt

6

Th.Geyer Polska Sp. z o.o.
ul. Czeska 22a,

 03-902 Warszawa
NIP: 1132953594

94,41 pkt 94,41 pkt

7
A-Biotech Sp. z o.o.
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław
NIP: 8943173072

100 pkt 100 pkt

Oferty odrzucone:

Zamawiający odrzucił ofertę w przedmiotowym postępowaniu,  zgodnie z poniższym 

zestawieniem:



Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy Powody odrzucenia oferty

3

VWR International Sp. z o. o
ul. Limbowa 5, 
80-175 Gdańsk

NIP: 583-27-05-185

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – 
Mazurski w Olsztynie, działając na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320), dalej Pzp, odrzuca 
ofertę firmy VWR International Sp. z o. o,  z 
siedzibą przy ul. Limbowa 5, 80-175 
Gdańsk, NIP: 583-27-05-185 w części nr 5, 
ponieważ jej treść jest niezgodna z 
warunkami zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca dnia 10.10.2024 roku, za 
pośrednictwem platformy Zamawiającego 
na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu, 
złożył ofertę z treścią niezgodną z 
warunkami zamówienia.
Wykonawca w złożonej ofercie w części nr 
5 zaoferował  zamrażarkę laboratoryjną 
Liebherr LGUex 1500  bez zaoferowania 
gwarancji na ww. asortyment. Zamawiający 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
wymagał,  aby gwarancja wynosiła 
minimum 24 miesiące.
Tym samym wykonawca nie potwierdził 
spełnienia wymaganych parametrów 
technicznych wskazanych przez 
zamawiającego w formularzu 
cenowym/zestawieniu wymaganych 
parametrów. 
W związku z powyższym oferta wykonawcy 
w części 5 podlega odrzuceniu jak na 
wstępie. W związku z tym, że są one 
wymagane według SWZ, brak ich 
kwalifikuje treść oferty jako niezgodną z 
warunkami zamówienia, co wyczerpuje 
przesłanki odrzucenia oferty na podstawie 
art. 226 ust. 1, pkt. 5) ustawy Pzp.

Z wybranym wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 

ustawy pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy wykonawca zostanie 

poinformowany. 



Zgodnie z art. 253 ust. 2, zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Łączę wyrazy szacunku

 KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Wioleta Pszenna 

Tel.: 89 524 51 11

e-mail: wioleta.pszenna@uwm.edu.pl


		2024-11-06T13:03:46+0000
	Bogusław Stec




